
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/289/2017 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 19 września 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2017 oraz zmiany Uchwały Budżetowej 

Nr XXI/202/2016 Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 987.193,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 126.478,00 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 860.715,00 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32.192,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 126.612,00 z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 128.682,00 zł. z tego: 

- zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.000,00 zł. 

- zwiększa sie wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 127.682,00 zł. 

- zmniejsza sie wydatki na obsługę długu o kwotę 30.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 14.630,00 zł 

- zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 13.300,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 

5. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 94.420,00 zł., z tego: 

a) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 94.420,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 w tym: 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. o kwotę 592,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 

4. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 955.001,00 zł., 

5. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 955.001,00 zł. z tego: z tytułu zaciągniętych 

 pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 955.000,00 zł. oraz z tytułu nadwyżki  budżetowej z 

 lat ubiegłych o kwotę 1,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8932



6. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

(umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2017 zgodnie z załącznikami Nr 7 i 8. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Nr XXI/202/2016 Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2016 r. 

wprowadza sie następujące zmiany: 

1.  Skreśla się w § 3 ust. 3 i 4. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2017 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 64.826.538,37 zł. 

-  po stronie wydatków – 73.458.828,37 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 21.578.456,89 zł. 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 9.662.690,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.030.400,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8932



         Załącznik Nr 1       

         do Uchwały Nr XXIX/289/2017      

         
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 19 września 2017 r.   

                

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korzenna na rok 2017 

                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 261 297,64 0,00 50 050,00 311 347,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        261 297,64 0,00 50 050,00 311 347,64 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 245,00 0,00 50,00 295,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

95 504,00 0,00 30 000,00 125 504,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 14 010,00 0,00 3 000,00 17 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        14 010,00 0,00 3 000,00 17 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00 

750     Administracja publiczna 234 675,00 0,00 21 454,00 256 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8932



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 454,00 21 454,00 

        234 675,00 0,00 21 454,00 256 129,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 454,00 21 454,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 18 236,00 18 236,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 3 218,00 3 218,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 18 835,00 18 835,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 18 835,00 18 835,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 18 835,00 18 835,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 799 322,00 0,00 16 110,00 7 815 432,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        7 799 322,00 0,00 16 110,00 7 815 432,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 0,00 2 950,00 18 950,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 300,00 0,00 13 160,00 13 460,00 

801     Oświata i wychowanie 696 749,03 0,00 17 029,00 713 778,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 630,00 14 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8932



        696 749,03 0,00 17 029,00 713 778,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 14 630,00 14 630,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 0,00 2 399,00 2 489,00 

    2001 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 14 630,00 14 630,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 626 408,00 -4 190,00 4 190,00 626 408,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 414,00 -4 190,00 4 190,00 75 414,00 

        626 408,00 -4 190,00 4 190,00 626 408,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 414,00 -4 190,00 4 190,00 75 414,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

75 414,00 -4 190,00 0,00 71 224,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 4 190,00 4 190,00 

bieżące razem: 62 741 938,37 -4 190,00 130 668,00 62 868 416,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 414,00 -4 190,00 40 274,00 111 498,00 

                

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 31 413,00 0,00 652 558,00 683 971,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        31 413,00 0,00 652 558,00 683 971,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8932



    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 278,00 0,00 652 558,00 653 836,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 157,00 8 157,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 8 157,00 8 157,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 8 157,00 8 157,00 

926     Kultura fizyczna 895 800,00 0,00 200 000,00 1 095 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        895 800,00 0,00 200 000,00 1 095 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

695 800,00 0,00 200 000,00 895 800,00 

majątkowe razem: 1 097 407,00 0,00 860 715,00 1 958 122,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 422,00 0,00 0,00 89 422,00 

                

Ogółem: 63 839 345,37 -4 190,00 991 383,00 64 826 538,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164 836,00 -4 190,00 40 274,00 200 920,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 
Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8932



             Załącznik Nr 2         

             do Uchwały Nr XXIX/289/2017       

             
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 19 września 2017 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok  2017   

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  
bieżące z tego: 

Wydatki  
majątkowe z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

 przed 
zmianą   4 545 166,64      375 098,64      375 098,64      2 566,00      372 532,64      -        -        -        -        -        4 170 068,00      4 170 068,00      2 500 000,00      -       
 zmniejszenie  -90 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -90 000,00     -90 000,00      -        -       
 zwiększenie   119 058,00      119 058,00      119 058,00      1 000,00      118 058,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   4 574 224,64      494 156,64      494 156,64      3 566,00      490 590,64      -        -        -        -        -        4 080 068,00      4 080 068,00      2 500 000,00      -       

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

 przed 
zmianą   4 170 068,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        4 170 068,00      4 170 068,00      2 500 000,00      -       
 zmniejszenie  -90 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -90 000,00     -90 000,00      -        -       
 zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   4 080 068,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        4 080 068,00      4 080 068,00      2 500 000,00      -       

  1095 Pozostała działalność 

 przed 
zmianą   366 548,64      366 548,64      366 548,64      2 566,00      363 982,64      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   119 058,00      119 058,00      119 058,00      1 000,00      118 058,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   485 606,64      485 606,64      485 606,64      3 566,00      482 040,64      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

600   Transport i łączność 

 przed 
zmianą   6 571 333,00      1 813 673,00      1 803 673,00      219 948,00      1 583 725,00      -        10 000,00      -        -        -        4 757 660,00      4 757 660,00      3 876 991,00      -       
 zmniejszenie  -31 058,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -31 058,00     -31 058,00      -        -       
 zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   6 540 275,00      1 813 673,00      1 803 673,00      219 948,00      1 583 725,00      -        10 000,00      -        -        -        4 726 602,00      4 726 602,00      3 876 991,00      -       

  60016 Drogi publiczne gminne 

 przed 
zmianą   5 635 932,00      1 371 595,00      1 361 595,00      217 470,00      1 144 125,00      -        10 000,00      -        -        -        4 264 337,00      4 264 337,00      3 876 991,00      -       
 zmniejszenie  -31 058,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -31 058,00     -31 058,00      -        -       
 zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   5 604 874,00      1 371 595,00      1 361 595,00      217 470,00      1 144 125,00      -        10 000,00      -        -        -        4 233 279,00      4 233 279,00      3 876 991,00      -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 przed 
zmianą   263 057,00      246 857,00      167 557,00      23 152,00      144 405,00      56 300,00      23 000,00      -        -        -        16 200,00      16 200,00      -        -       
 zmniejszenie  -2 700,00     -2 700,00      -        -        -       -2 700,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   42 893,00      24 457,00      24 457,00      -        24 457,00      -        -        -        -        -        18 436,00      18 436,00      -        -       
 po zmianach   303 250,00      268 614,00      192 014,00      23 152,00      168 862,00      53 600,00      23 000,00      -        -        -        34 636,00      34 636,00      -        -       

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
 przed 
zmianą   212 557,00      211 357,00      132 057,00      23 152,00      108 905,00      56 300,00      23 000,00      -        -        -        1 200,00      1 200,00      -        -       
 zmniejszenie  -2 700,00     -2 700,00      -        -        -       -2 700,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8932



 zwiększenie   42 893,00      24 457,00      24 457,00      -        24 457,00      -        -        -        -        -        18 436,00      18 436,00      -        -       
 po zmianach   252 750,00      233 114,00      156 514,00      23 152,00      133 362,00      53 600,00      23 000,00      -        -        -        19 636,00      19 636,00      -        -       

757   Obsługa długu publicznego 

 przed 
zmianą   121 042,00      121 042,00      -        -        -        -        -        -        -        121 042,00      -        -        -        -       
 zmniejszenie  -30 000,00     -30 000,00      -        -        -        -        -        -        -       -30 000,00      -        -        -        -       
 zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   91 042,00      91 042,00      -        -        -        -        -        -        -        91 042,00      -        -        -        -       

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 przed 
zmianą   121 042,00      121 042,00      -        -        -        -        -        -        -        121 042,00      -        -        -        -       
 zmniejszenie  -30 000,00     -30 000,00      -        -        -        -        -        -        -       -30 000,00      -        -        -        -       
 zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   91 042,00      91 042,00      -        -        -        -        -        -        -        91 042,00      -        -        -        -       

758   Różne rozliczenia 

 przed 
zmianą   257 310,00      257 310,00      257 310,00      -        257 310,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   7 768,00      7 768,00      7 768,00      -        7 768,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   265 078,00      265 078,00      265 078,00      -        265 078,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 przed 
zmianą   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   7 768,00      7 768,00      7 768,00      -        7 768,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   7 768,00      7 768,00      7 768,00      -        7 768,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

801   Oświata i wychowanie 

 przed 
zmianą   20 876 192,03      20 372 165,03      19 035 175,03      15 498 594,20      3 536 580,83      478 269,00      858 721,00      -        -        -        504 027,00      504 027,00      -        -       
 zmniejszenie  -35 601,00     -35 601,00     -35 601,00      -       -35 601,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   14 630,00      14 630,00      -        -        -        -        -        14 630,00      -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   20 855 221,03      20 351 194,03      18 999 574,03      15 498 594,20      3 500 979,83      478 269,00      858 721,00      14 630,00      -        -        504 027,00      504 027,00      -        -       

  80101 Szkoły podstawowe 

 przed 
zmianą   10 677 552,26      10 173 525,26      9 725 845,26      8 023 230,95      1 702 614,31      -        447 680,00      -        -        -        504 027,00      504 027,00      -        -       
 zmniejszenie  -35 601,00     -35 601,00     -35 601,00      -       -35 601,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   10 641 951,26      10 137 924,26      9 690 244,26      8 023 230,95      1 667 013,31      -        447 680,00      -        -        -        504 027,00      504 027,00      -        -       

  80195 Pozostała działalność 

 przed 
zmianą   114 529,00      114 529,00      114 529,00      1 000,00      113 529,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   14 630,00      14 630,00      -        -        -        -        -        14 630,00      -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   129 159,00      129 159,00      114 529,00      1 000,00      113 529,00      -        -        14 630,00      -        -        -        -        -        -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 przed 
zmianą   1 714 496,00      1 674 496,00      1 668 496,00      81 132,00      1 587 364,00      5 000,00      1 000,00      -        -        -        40 000,00      40 000,00      -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   13 592,00      13 000,00      13 000,00      -        13 000,00      -        -        -        -        -        592,00      592,00      592,00      -       
 po zmianach   1 728 088,00      1 687 496,00      1 681 496,00      81 132,00      1 600 364,00      5 000,00      1 000,00      -        -        -        40 592,00      40 592,00      592,00      -       

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 przed 
zmianą   26 120,00      26 120,00      21 120,00      -        21 120,00      5 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   13 592,00      13 000,00      13 000,00      -        13 000,00      -        -        -        -        -        592,00      592,00      592,00      -       
 po zmianach   39 712,00      39 120,00      34 120,00      -        34 120,00      5 000,00      -        -        -        -        592,00      592,00      592,00      -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 przed 
zmianą   2 527 721,00      1 413 721,00      43 840,00      -        43 840,00      1 369 881,00      -        -        -        -        1 114 000,00      1 114 000,00      1 114 000,00      -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   16 000,00      16 000,00      -        -        -        16 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   2 543 721,00      1 429 721,00      43 840,00      -        43 840,00      1 385 881,00      -        -        -        -        1 114 000,00      1 114 000,00      1 114 000,00      -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8932



  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 przed 
zmianą   987 440,00      987 440,00      -        -        -        987 440,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   16 000,00      16 000,00      -        -        -        16 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   1 003 440,00      1 003 440,00      -        -        -        1 003 440,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

926   Kultura fizyczna 

 przed 
zmianą   2 435 550,00      297 550,00      141 550,00      29 400,00      112 150,00      156 000,00      -        -        -        -        2 138 000,00      2 138 000,00      -        -       
 zmniejszenie  -97 390,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -97 390,00     -97 390,00      -        -       
 zwiększenie   105 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        105 000,00      105 000,00      -        -       
 po zmianach   2 443 160,00      297 550,00      141 550,00      29 400,00      112 150,00      156 000,00      -        -        -        -        2 145 610,00      2 145 610,00      -        -       

  92601 Obiekty sportowe 

 przed 
zmianą   1 758 000,00      50 000,00      50 000,00      25 000,00      25 000,00      -        -        -        -        -        1 708 000,00      1 708 000,00      -        -       
 zmniejszenie  -97 390,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -97 390,00     -97 390,00      -        -       
 zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 po zmianach   1 660 610,00      50 000,00      50 000,00      25 000,00      25 000,00      -        -        -        -        -        1 610 610,00      1 610 610,00      -        -       

  92695 Pozostała działalność 

 przed 
zmianą   439 000,00      9 000,00      3 000,00      -        3 000,00      6 000,00      -        -        -        -        430 000,00      430 000,00      -        -       
 zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
 zwiększenie   105 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        105 000,00      105 000,00      -        -       
 po zmianach   544 000,00      9 000,00      3 000,00      -        3 000,00      6 000,00      -        -        -        -        535 000,00      535 000,00      -        -       

Wydatki razem: 

 przed 
zmianą   73 426 636,37      57 282 323,37      31 415 033,23      20 909 715,50      10 505 317,73      2 202 910,00      23 440 070,14      103 268,00      -        121 042,00      16 144 313,00      16 144 313,00      10 296 961,00      -       
 zmniejszenie  -286 749,00     -68 301,00     -35 601,00      -       -35 601,00     -2 700,00      -        -        -       -30 000,00     -218 448,00     -218 448,00      -        -       
 zwiększenie   318 941,00      194 913,00      164 283,00      1 000,00      163 283,00      16 000,00      -        14 630,00      -        -        124 028,00      124 028,00      592,00      -       
 po zmianach   73 458 828,37      57 408 935,37      31 543 715,23      20 910 715,50      10 632 999,73      2 216 210,00      23 440 070,14      117 898,00      -        91 042,00      16 049 893,00      16 049 893,00      10 297 553,00      -       

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8932



     Załącznik Nr 3     

     do Uchwały Nr XXIX/289/2017    

     
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 19 września 2017 r.   

          

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2017  

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 170 068,00 - 90 000,00 4 080 068,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 170 068,00 - 90 000,00 4 080 068,00  

        4 170 068,00 - 90 000,00 4 080 068,00  

      
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Gminy Korzenna w 
miejscowościach: Korzenna, Wojnarowa oraz rozbudowa sieci 
wodociągowej Gminy Korzenna w miejscowości Wojnarowa 

1 417 818,00 - 90 000,00 1 327 818,00 
 

600     Transport i łączność 4 757 660,00 - 31 058,00 4 726 602,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 4 264 337,00 - 31 058,00 4 233 279,00  

        4 264 337,00 - 31 058,00 4 233 279,00  

      Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowo - 
mostowej 371 346,00 - 31 058,00 340 288,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 200,00 18 436,00 34 636,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 18 436,00 19 636,00  

        1 200,00 18 436,00 19 636,00  

      Zakup sprzętu dla jednostek osp 0,00 18 436,00 18 436,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 592,00 40 592,00  

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 592,00 592,00  

        0,00 592,00 592,00  

      
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowychna terenie Gminy 
Korzenna 

0,00 296,00 296,00 
 

      
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidulanychgospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Korzenna na źródła ciepła wykorzystujace paliwa stałe 

0,00 296,00 296,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8932



926     Kultura fizyczna 2 138 000,00 7 610,00 2 145 610,00  

  92601   Obiekty sportowe 1 708 000,00 - 97 390,00 1 610 610,00  

        1 708 000,00 - 97 390,00 1 610 610,00  

      
Budowa pełnowymiarowej hali widowiskowo - sportowej wraz z 
zapleczem szatniowo - sanitarnym przy Zespole Szkół w 
Korzennej 

780 390,00 - 97 390,00 683 000,00 
 

  92695   Pozostała działalność 430 000,00 105 000,00 535 000,00  

        430 000,00 105 000,00 535 000,00  

      Przygotowanie dokumentacji na budowe kąpieliska w 
Wojnarowej oraz miejsc parkingowych na terenie gminy 0,00 105 000,00 105 000,00  

   

Razem 16 144 313,00 - 94 420,00 16 049 893,00  
 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8932



     Załącznik Nr 4    

     do Uchwały Nr XXIX/289/2017    

     
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 19 września 2017 r.  

         

Zmiany w planie wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
            

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 592,00 592,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 592,00 592,00 

        0,00 592,00 592,00 

      Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Korzenna 0,00 296,00 296,00 

      
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidulanych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Korzenna 
na źródła ciepła wykorzystujące paliwa stałe 

0,00 296,00 296,00 

             

Razem 10 296 961,00 592,00 10 297 553,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8932



 

 

 

      

   Załącznik Nr 5   

   do Uchwały Nr XXIX/289/2017  

   
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 19 września 2017 r. 

      

      

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota zmniejszenia 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

754 

  

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  

                  -                   2 700,00     

  75412 Ochotnicze straże pożarne                     -                   2 700,00     

  

  

  

dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 

zlecane 

stowarzyszeniom                   -                   2 700,00     

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

       16 000,00       

  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
  

       16 000,00       

      dotacja podmiotowa        16 000,00       

    OGÓŁEM          16 000,00                 2 700,00     

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8932



  Załącznik  Nr 6  

  do Uchwały Nr XXIX/289/2017  

  
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 19 września 2017 r. 

    

     

     

     

ZMIANY W PRZYCHODACH  BUDŻETU 

     

     

Lp. § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3   4 

1.   Przychody            955 001,00     

    z tego:     

  952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym          955 000,00     

  957 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych                   1,00     

    OGÓŁEM            955 001,00     

     
 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8932



          Załącznik Nr 7       

          do Uchwały Nr XXIX/289/2017      

          
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 19 września 2017 r.   

                 

 
Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami 

samorządu terytorialnego na rok 2017 

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 95 504,00 0,00 30 000,00 125 504,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         95 504,00 0,00 30 000,00 125 504,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

95 504,00 0,00 30 000,00 125 504,00 

 bieżące razem: 646 498,00 0,00 30 000,00 676 498,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 726 498,00 0,00 30 000,00 756 498,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8932



 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8932



 

                        

              Załącznik Nr 8         

              do Uchwały Nr XXIX/289/2017       

              
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 19 września 2017 r.     

                        

 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na rok 2017  

                        

                        

                             
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  95 504,00      95 504,00      95 504,00      -        95 504,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 zwiększenie  30 000,00      30 000,00      30 000,00      -        30 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 po zmianach  125 504,00      125 504,00      125 504,00      -        125 504,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą  95 504,00      95 504,00      95 504,00      -        95 504,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 zwiększenie  30 000,00      30 000,00      30 000,00      -        30 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 po zmianach  125 504,00      125 504,00      125 504,00      -        125 504,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 

Wydatki razem: 

przed zmianą  726 498,00      646 498,00      626 038,00      386 540,00      239 498,00      -        20 460,00      -        -        -        80 000,00      80 000,00      -        -       

 zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 zwiększenie  30 000,00      30 000,00      30 000,00      -        30 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

 po zmianach  756 498,00      676 498,00      656 038,00      386 540,00      269 498,00      -        20 460,00      -        -        -        80 000,00      80 000,00      -        -       

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8932


		2017-12-21T13:12:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




